
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 9. 5. 2024 do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dámská košile 
nebo šortky 

100% bavlna, mušelín, 
šortky – 180 Kč,  
velikosti: 36–44;  

nebo košile – 250 Kč, 
velikosti: 36–46

Dívčí košile 
nebo šortky 

100% bavlna, mušelín,  
velikosti: 104–134 cm

 od

180 
Kč

120 
Kč



 

HIT!
CENOVY

Lehounká košile 
100% bavlna, mušelín,  
pro dámy, velikosti: 36–46

Klasické šortky 
100% bavlna,  
mušelín, pro dámy,  
velikosti: 36–44

Šortky  
s ozdobným 
lemováním 
100% bavlna,  
mušelín, pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Košile  
s krátkým rukávem  

100% bavlna, mušelín,  
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

Outfity na léto

120 
Kč

120 
Kč

250 
Kč

180 
Kč



 

HIT!
CENOVY

Mušelínové 
šortky  
s kapsami  
100% bavlna,  
pro slečny,  
velikosti:  
134–170 cm

Vzdušná košile  
100% bavlna,  
mušelín, pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Dívčí oblečení

150 
Kč

150 
Kč



HIT!
CENOVY

Mělký talíř
plast, Ø 25,5 cm

Salátová 
miska
plast, Ø 15,1 cm

Dezertní talířek
plast, Ø 20 cm

Čas na piknik!

35 
Kč

50 
Kč

35 
Kč



HIT!
CENOVY

Nádobka 
na avokádo 
nebo citron
rozměry: 11 x 9 x 6 cm

Formičky na nanuky
rozměry: 13 x 10 cm

Léto v kuchyni

30 
Kč

60 
Kč

Vyzkoušejte 
náš recept
na nanuky!



HIT!
CENOVY

Sklenice  
s bambusovým 
víčkem
objem 380 ml

Skleněný džbán 
s kohoutkem
objem 3,5 l

Ochranná 
síťka na jídlo
rozměry:  
46 x 46 x 28 cm

Letní osvěžení

dostupná 
také:

dostupná 
také:

50 
Kč

150 
Kč

35 
Kč



HIT!
CENOVY

Sada kosmetických 
lahviček 7 ks
rozměry: 17 x 13 x 3 cm

Mini ventilátor
rozměry: 16 x 7,6 x 4 cm

Cestovní polštářek
rozměry: 30 x 29 x 10 cm

Cestovní doplňky

dostupný  
také:

dostupný  
také:

dostupná 
také:

50 
Kč

 
 

70 
Kč

100 
Kč



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY

Pánská  
toaletní taška
rozměry: 25 x 13,5 x 10 cm

Cestovní taška
rozměry: 40 x 20 x 25 cm

Sada organizérů do kufru  
nebo šatníku 6 ks

různé rozměry a tvary

Cestovní doplňky

dostupná 
také:

250 
Kč

180 
Kč

90 
Kč




